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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424023B

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit RADIO ON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Sheshi Liria pran bashkise, EGT 
Center, Kati IV, Zyra 26, Durres 2001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e veprimtaris se trasmetimit 

per radio, perfshi prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji 
me ane te zerit, sinjaleve te koduara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike, kabllove perseritesve, sateliteve 
apo me cdo mjet tjeter. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi sherbimi e tregetimi, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. 
Dritan Zhgjuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2021                Deri: 30/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriMoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët LuanBanushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Play Radio Albania
E-Mail: info@playradio.io  
Telefon: 0693777444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663704-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706374-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.914 rep., 
nr.424 kol.,, date  17.05.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaket Gentian Ferhati  dhe Enver Mehmeti ne favor te Eri Moçi dhe 
Luan Banushi  . Ndryshim  administratori. Largimi i Enver Mehmeti dhe emerimi i Luan 
Banushi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eri Moçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Banushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enver Mehmeti")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Ferhati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Banushi")                      Nga data 
"17/05/2021             Ne daten "17/05/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B268AC-196C-4948-A41F-3850525A6512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F8711-FF9F-497A-BBDB-6A5C984A47E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB2421-2F0B-43B2-889D-F8BFD63DA492
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eshte larguar administratori:            ("Enver Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708063-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  26.05.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore si dhe të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692021655")          u be            ("0693777444")         
E-Mail ishte            ("enver@vas.al")          u be            ("info@playradio.io")         
Emri Tregtar ishte            ("RADIO ON")          u be            ("Play Radio Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria pran bashkise, EGT Center, Kati IV, Zyra 26, Durres 2001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ibrahim  Rugova, Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840179-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.12.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Zhgjuni")                      Nga data 
"30/12/2021             Ne daten "30/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Luan Banushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F27169-F375-488B-9DAF-034992BA5D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCD521-A633-48A8-911F-35B4536AE0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8F753-6A4C-4E84-9C1B-5D6F4C60214C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB96DE-C6E4-4EC6-9399-C8EE0D9E3178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF06DBC-B260-4F14-98F0-EA323936438D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31880941-4F31-4F0E-B077-9195445F1EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20023D1C-E514-4F2F-A7E4-9A0CA32C64E3
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